

Årsredovisning

för

Advokat Oscar de Faire AB

559382-1050

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Oscar de Faire, Styrelseledamot

2024-04-22

Styrelsen för Advokat Oscar de Faire AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva advokatverksamhet.

Sveriges advokatsamfund har infört krav att dess ledamöter ska genomgå professionell vidareutbildning. De advokater som verkar genom bolaget har uppfyllt detta utbildningskrav.

Företaget har sitt säte i Halmstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022 (8 mån)
Nettoomsättning	2 641	910
Resultat efter finansiella poster	1 387	687
Soliditet (%)	79,2	68,0

Bolagets omsättning har ökat från föregående år till följd av ett helt verksamhetsår samt förändringar i organisationen som lett till fler uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		543 880	568 880
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-195 250		-195 250
Balanseras i ny räkning		543 880	-543 880	0
Årets resultat			829 101	829 101
Belopp vid årets utgång	25 000	348 630	829 101	1 202 731

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	348 630
årets vinst	829 101
	1 177 731

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 236 kronor per aktie)	309 000
i ny räkning överföres	868 731
	1 177 731

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-05-23 -2022-12-31 (8 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 641 006	909 905
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 641 006	909 905
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-217 524	-55 320
Övriga externa kostnader		-111 109	-44 599
Personalkostnader	2	-931 951	-123 279
Summa rörelsekostnader		-1 260 584	-223 198
Rörelseresultat		1 380 422	686 707
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 151	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-4
Summa finansiella poster		6 151	-4
Resultat efter finansiella poster		1 386 573	686 703
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-340 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-340 000	0
Resultat före skatt		1 046 573	686 703
Skatter			
Skatt på årets resultat		-217 472	-142 823
Årets resultat		829 101	543 880

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	156 464	296 285
Övriga fordringar	111 704	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	712 692	421 506
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	32 105	22 218
Summa kortfristiga fordringar	1 012 965	740 009

Kassa och bank

Kassa och bank	846 335	97 139
Summa kassa och bank	846 335	97 139
Summa omsättningstillgångar	1 859 300	837 148

SUMMA TILLGÅNGAR

1 859 300

837 148

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		348 630	0
Årets resultat		829 101	543 880
Summa fritt eget kapital		1 177 731	543 880
Summa eget kapital		1 202 731	568 880
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		340 000	0
Summa obeskattade reserver		340 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		885	15 962
Skatteskulder		137 367	117 242
Övriga skulder		149 817	121 564
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		28 500	13 500
Summa kortfristiga skulder		316 569	268 268
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 859 300	837 148

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022-05-23 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Emma Hedendahl, 8082 Ekonomi AB

Halmstad 2024-04-19

Oscar de Faire
Oscar de Faire

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-19

Henrik Andersson
Henrik Andersson
Auktoriserad revisor
